5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2023

                                                              № 136
г. Сальск

О продлении договора безвозмездного пользования жилым помещением, заключенного с Управлением Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области
В соответствии со ст. 14, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сальское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.03.2018   № 146, Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, на основании писем Заместителя начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области (УФСБ России по Ростовской области) В.А. Ситникова       от 28.03.2023 № 115/23/2-671 (вх. от 30.03.2023 № 95.31-ВХ/589), от 28.03.2023 № 115/23/8-672 (вх. от 30.03.2023 № 95.31-ВХ/588), Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:
1. Продлить договор от 26.04.2018 безвозмездного пользования жилым помещением, расположенным по адресу: Ростовская область, Сальский район,    г. Сальск, ул. Низовская, 70, сроком на 5 лет с Управлением Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области.
2. Продлить договор от 26.04.2018 безвозмездного пользования жилым помещением, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район,     г. Сальск, ул. Халтурина, 21, кв. 45, сроком на 5 лет с Управлением Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области.
3. Администрации Сальского городского поселения заключить дополнительные соглашения о продлении срока действия договоров безвозмездного пользования жилыми помещениями, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сальское городское поселение», с Управлением Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Сальского городского поселения и на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru.
6. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину и постоянно действующую комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-

глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин
1
2